
 

 

 

 

 

Koleżanki i Koledzy, 

Serdecznie zapraszamy wszystkich Młodych Naukowców do udziału w nowej edycji 
Young Scientists’ Forum 2.0, które odbędzie się 06.12.2024 r. w Poznaniu. 

Jest to konferencja dedykowana Młodym Naukowcom i Studentom przed 35. rokiem życia, 
specjalizującym się w naukach związanych z onkologią – zarówno w naukach podstawowych, takich 
jak biologia, fizyka medyczna, genetyka, biotechnologia, farmacja, jak i młodym klinicystom, 
patomorfologom, fizykom medycznym i elektroradiologom, zainteresowanym terapią i diagnostyką 
nowotworów.  

Forum stwarza doskonałą okazję nie tylko do prezentacji swojej pracy, ale także do wymiany 
doświadczeń zawodowych oraz nawiązywania nowych kontaktów, wspierających międzyośrodkową 
współpracę. Konferencja będzie prowadzona w języku angielskim, w formacie hybrydowym – zarówno 
online, jak i na miejscu w Wielkopolskim Centrum Onkologii. 

Z ogromną radością informujemy, że wykład inauguracyjny wygłosi profesor Bożena Kamińska, 
wybitna badaczka w dziedzinie neuroonkologii, laureatka "Polskiego Nobla" 2021 przyznawanego 
przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej za jej przełomowe badania nad immunologią nowotworów. 
Jej prace dotyczące mechanizmów immunosupresji w mikrośrodowisku nowotworowym wnoszą istotny 
wkład w rozwój nowych strategii terapeutycznych w walce z glejakiem. 

Forum objęte jest patronatem Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu (UMP), Polskiej Agencji 
Atomistyki (PAA) oraz European Society for Radiotherapy and Oncology (ESTRO), a także innych 
stowarzyszeń i instytucji.  

Honorowy patronat naukowy nad Forum objął profesor Julian Malicki – Dyrektor 
Wielkopolskiego Centrum Onkologii.  
 

Udział w wydarzeniu jest znakomitą okazją na wsparcie kariery i rozwój naukowego. Forum ma 
formę konkursu: zgłoszone abstrakty zostaną ocenione przez ekspertów zarówno z dziedzin nauk 
podstawowych, jak i klinicznych. Najlepsze prezentacje będą miały szansę na nagrody, w tym: 

I nagroda: zwrot kosztów udziału w kongresie europejskim w 2025 roku (do 8 000 PLN), 
II nagroda: zwrot kosztów udziału w kongresie krajowym w 2025 roku (do 4 000 PLN), 
III nagroda: zwrot kosztów udziału w dowolnym kursie w 2025 roku (do 2 000 PLN). 

Całe wydarzenie będzie odbywać się w języku angielskim, co umożliwia uczestnictwo również osobom 
z wymian międzynarodowych, którzy obecnie przebywają w polskich jednostkach naukowych. 

Zachęcamy do nadsyłania prac – abstrakty należy zgłaszać w języku angielskim do 15.10.2024 r. 
Rejestracja będzie możliwa do 15.10.2024 r na stronie: https://wco.pl/ysf-2024/ 

 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału! 

W imieniu Komitetu Naukowego i Organizacyjnego 

 

 

https://wco.pl/ysf-2024/

